UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SKHCN

           Hưng Yên, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn ISO 9001 tại các cơ quan

hành chính nhà nước ( Đợt 2 năm 2023)

        GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 27/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Kiểm tra hoạt động áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản

lý chất lượng (HTQLCL) theo tiêu chuẩn ISO 9001 tại các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Hưng Yên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND

tỉnh Hưng Yên quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số 04.05/2023/HĐKT-TĐC ngày 04/5/2023 giữa

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và Công ty Cổ phần chứng nhận

WCERT về kiểm tra hoạt động áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn TCVN  ISO 9001:2015 (HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO

9001) tại các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Hưng

Yên năm 2023;

  Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng tại Tờ trình số 03/TTr-TĐC ngày 04/4/2023 về việc thành lập Đoàn kiểm

tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến HTQLCL theo Tiêu chuẩn ISO 9001 tại các

cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước và Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO 9001 tại các cơ quan hành chính nhà nước

(CQHCNN) của tỉnh (đợt 2 năm 2023) gồm các ông (bà) có tên sau:

2

 1. Ông Lê Văn Lương, Chi cục trưởng Chi cục TCĐLCL - Trưởng đoàn;

2. Bà Đoàn Thị Ninh, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Hành chính -
Tổng hợp, Chi cục TCĐLCL - Phó trưởng đoàn;

3. Ông Phạm Trung Mạnh, Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi
cục TCĐLCL - Thành viên;

4. Bà Lê Thị Lụa, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục
TCĐLCL - Thành viên;

5. Ông Vũ Mạnh Dân, Chuyên gia đánh giá Công ty Cổ phần chứng nhận
WCERT- Thành viên;

6. Bà Nguyễn Kim Tuyến, Chuyên viên phòng CCHC – VTLT, Sở Nội vụ
- Thành viên;

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra hoạt động áp dụng, duy trì và

cải tiến HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO 9001 tại các CQHCNN của tỉnh theo quy

định:

- Đối tượng kiểm tra: HTQLCL theo Tiêu chuẩn ISO 9001 tại các

CQHCNN.

- Nội dung kiểm tra: Theo Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 27/12/2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên.

- Thời gian, địa điểm, đơn vị được kiểm tra: (Có danh sách các đơn vị

được kiểm tra kèm theo).

- Chế độ kiểm tra: Theo kế hoạch.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục TCĐLCL, Đoàn

kiểm tra, các đơn vị được kiểm tra và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT.

    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thái Kiều Ngân

3

DANH SÁCH

Các cơ quan, đơn vị được kiểm tra hoạt động áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO 9001 (Đợt 2  năm 2023)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SKHCN ngày    tháng   năm 2023

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Têncơ quan,đơnvị Thờigian

1 UBND xã Vĩnh Xá, huyện Kim Động 8h00 ngày 17/5/2023

2 UBND xã Đồng Thanh, huyện Kim Động 09h45 ngày 17/5/2023

3 UBND xã Mai Động, huyện Kim Động 13h30 ngày 17/5/2023

4 UBND xã Nhân La, huyện Kim Động 8h00 ngày 18/5/2023

5 UBND xã Vũ Xá, huyện Kim Động 09h45 ngày 18/5/2023

6 UBND xã Nghĩa Dân, huyện Kim Động 13h30 ngày 18/5/2023

7 UBND xã Song Mai, huyện Kim Động 8h00 ngày 19/5/2023

8 UBND xã Hiệp Cường, huyện Kim Động 09h45 ngày 19/5/2023

9 UBND xã Nhật Quang, huyện Phù Cừ 13h30 ngày 19/5/2023

4

5

		2023-05-16T16:20:49+0700

		2023-05-17T08:44:13+0700

		2023-05-17T08:51:10+0700

		2023-05-17T08:51:10+0700

		2023-05-17T08:51:10+0700

		2023-05-17T08:51:10+0700

		2023-05-17T08:53:02+0700

		2023-05-17T08:53:02+0700

		2023-05-17T08:53:02+0700